+3000
B-5
B-5
36
x2
44
38x244
38x244
38x244
38x244
34
x4
4
22x47
28
x4
5
vloerafwerking
isolatie 120mmisolatie 120mm
luchtdicht afwerken n.t.b.
21 28 28 244 1515
27477
15
houten kozijn
Opbouw gevelwand:
- Channelsiding ca. 21mm
- Latten 28x45
- Latten 28x45
- Damp-open folie
- Stijl-/regelwerk 38x244
- Minerale-wol 240mm
- Damp-dichte folie
- Constructieplaat 15mm
- Gipsplaat 15mm
Opbouw gevelwand:
- Channelsiding ca. 21mm
- Latten 28x45
- Latten 28x45
- Damp-open folie
- Stijl-/regelwerk 38x244
- Minerale-wol 240mm
- Damp-dichte folie
- Constructieplaat 15mm
- Gipsplaat 15mm
zelfklevende vilt
tochtdichting
multiplex
15
22
24
4
18
20
50
15
37
26
2
70
36
9
50mm anhydrietgebonden gietvloer + 20mm isolatie
Balklaag 36x244mm + Constructieplaat 18mm
Plafondregels 22x47mm + Gipsplaat 15mm
351
236
23638
+2930
+2668
+2631
DPC-folie  b=200mm.
screen
28
x4
5
+2402 = bk. kozijn
datum modelleur
bladnummer
project
projectnr.
schaal
fase
24-05-2024
Groningen Leegeweg
V37a
VC220004
1:5
omgevingsvergunning